
        16        16 16   17

Přítomnost poutníků bohužel 
nezůstala dlouho utajena.

Přátelé konečně dorazí k cíli své cesty.

Najednou se objevili 
nebezpeční Legouni.

V 
ok

am
ži

ku
 n

ej
vě

tš
íh

o 
ne

be
zp

eč
í 
se

 o
bj

ev
í 
po

m
oc

, 
kt

er
ou

 n
ik

do
 n

eo
če

ká
va

l.

A je to tady. 
Jsme na přísně 
střežené hrani-

ci panství.

Opatrně, 
Arno. uvi-
díme, koho 
potkáme.

Konečně 
rovnocenný 

nepřítel.

Já 
nejsilnější ze 

všech, nikdy ne-
poražen. Já zničit 

nepřítele.

Chvíli si 
odpočineme.

Ty strach 
nemít žádný.

Potichu! Nesmí 
nás slyšet, nebo je 

s námi konec.

Nemůžu, 
jsem pora-

žen.

Néééé

Vítám tě, můj 
starý příteli. 

Dnes mi ovšem 
neutečeš.

Au

Co 
stalo 
se?

Neboj 
se, my ti 
pomůže-

me.Je moc 
rychlý.

áááá

Zaber, 
Arno.

Pojď. Sezná-
mím tě s mojí 

PVC pěstí.

Tak ho 
nepřemůžeme. 

Rychle ho odtáhněte 
z trasy, než znovu 

přijede.
Opatrně!

Rychle vy 
zvednout 

mě.

 Já 
poražen, 
vítězství 
jeho jest.

Neztrácej 
naději, vím, 
jak na něj.

Chcete 
zdrhnout? 

Já vás stejně 
dostanu!

Já slaboch, 
moje síla 

pryč.

Síla roste ze 
slabosti. Já ti věřím. 
Musíš roztrhnout 

dráhu.

Ty pravdu 
mluvit. Já slabý i silný 

dohromady.

Takoví jsme 
všichni.

Co jste to 
provedli s mojí 

cestou …?

Ano!

My 
pomoct 
najít tvoji 
slabost.

Néééé

Trošku 
ty letět.

Pýcha 
vždycky 
bolet.

Arno, 
zvedni to 

auto.

Rychle 
mu po-
mozte.

 Já držet 
auto. Vidět 

všichni?

Naštěstí 
se mu nic 
nestalo.

Zvedněte 
ho.

Já držet 
stále.

 Jděte 
ode mě pryč! 

Já nikoho 
nepotřebuji.

Jsi 
v pořádku? 
Nic tě ne-

bolí?

Nechceš 
jít s námi?

Tvoje 
pomoc 

by se nám 
hodila.

Opovrhuji 
vaším soucitem. 

Já jsem ne- 
milosrdný.

Co 
se dá 
dělat.

Musíme 
pokračo-

vat.

Jen utíkejte, 
zbabělci. Mě 
nikdo nepo-

koří.

Já 
nejlepší na 
spěchání.

už jsme 
skoro doma. 
Spěchejme.

Prásk

KŘACH

Proti 
mně nemáte 

šanci.

Alexi! Tys to 
zvládnul.

Cítím 
nebezpečí.

Máme 
vás.

Rozložíme 
je na dílky.

Pryč 
obludy, zalezte 

do stínů!

Bláhově 
si mysleli, že 
nám utečou.

Bratři!

Bohu 
díky. Přišli 

jsme vám 
pomoct.

Vždycky 
jsem věřil, že 
to zvládneš.

Já nikoho 
nevidět.

Díky 
moc. Často 
jsem o sobě 
pochyboval.

Pozor! Ještě 
je tady poslední 

nepřítel.

Kdo? 
Kde?

Zmizte 
příšery! Mým přá-

telům nebude nikdo 
vyhrožovat.

Ty?

??

Vaše slova 
mě zasáhla. 

Již nechci šířit 
bolest.

Příteli.

hurá.

My 
budeme 

vidět.

Přátelé, 
nic není náho-
da. Naše cesta 
přinesla veliké 

plody.

Ať žije 
nová na-

děje.

Díky, můj 
Bože.

hurá.

24. 25. 26.

27. 28. 29.

30. 31.

32. 33. 34.

35. 36. 37.

38. 39. 40.

41. 42. 43.

44.

47.

45. 46.

48. 49.

50. 51.


